ef
quortam, ffeviam super Vicestmum nomum of tricesimum,
dies Novembris in quolibet Anno imperpetunm Bt si aliquis
vel aliqui predietorum diernm in quo vel n quibus aliqua vel
alique predictarum fferiarum Sic wt prefertur teneri debent
‘acciderit vel aceiderint esse dies Dominieus vel dies Dominici
tune eb in tali casu YOLUMUS ac per presentes pro nobis
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Teredibus et Successoribus nostris CONCEDIMUS mandamus
ot precipimus quod hujusmodi ffexin vel fferie in et super
Diem Dominicum sie ut prefertur accidens vel accidentes in
ot supey diem Lume tune proxim’ sequen’ incipiet et tenebitur
incipient et tenebuntur ac per duos dies Integros continuabit
ot curabit continuabunt et durabunt CONCESSIMUS etiam
ot Confirayimus ac per presentes pro nobis heredibus et
Successoribus nostris CONCEDIMUS et Confirmamus pre-
dictis Maiovi Aldermannis Comuni Consilio et Burgensibus
Burgi de Oswestrey predict’ et Successoribus Suis quod ipsi et
Quecessores sui de cetero imperpetuum habeant teneant et
gaudeant ac habere tenere ob gaudere valeant et possing
tempore respectivarum fforiarum predictaruma infra Burgum
1)1‘(3&'101;’ Tibettat et procinet’ esusdem Cuwriam pedis pulverizal
ac omnes alias privilegias infra eundom Burgum Libertat’ ot
precinet’ ejusdem  per Ballivos et Burgenses DBurgi illius
temporibus fferiarum Antehac habit! Capt’ et usitat’ Unacum
Omnibus Theolon’ Tolnet et proficiis huiusmodi mercatis ef
flerijs et cuduslibel eorum Spectan’ vel pertinen’ Ommibus
furibus Libertatibus preheminencijs Curijs priviledgijs profit’
ot soluc'on ad aliquod tempus Antehae vel imposterum Domino
vel Dominis Dominij de Oswestyey predict’ pro tempore existen’
debit vel debend’ omnino semper’ Ewcept ef fforisprizat HT
ULTERIUS VOLUMUS ac per presentes pro nobis heredibus
ot Successoribus nostris CONCEDIMUS et Confirmamus pre-
dictis Majori Aldermannis Communi Consilio et Burgensibus
Burgi de Oswestrey predict’ et Successoribus Suis imperpetuum
Omnin et Omnimot!’ Libertat’ ffrachesias Immunitat’ Kixempe'on’
privileg’ Jurisdiccon Vias Vasta Com'unia ac Omnia alia
}mreditamenm quecunque Ballivi et Burgenses Burgi predieti
aut que Burgenses eiusdem Buygi vel eorum aliquis modo
habent tenent wtuntur et gaudent aut habere tenere uti vel
gaundere valeant et possint aut que ipsi vel predecessores Sui’
per quodeungue Nomen sive ]1)61' guecungue Nomina aut per
quemetngque Incorporacon vel per quemcunque Pretextum’
Incorporac’onis Antehee habuerunt tenuerunt usi vel gavis
fuerunt aut habere teneve uti vel gaudere debuissent vel
potuissent Necnon Omn’ Statut’ heveditar’ et Successiones pey
aliquas Chartas Sive Literas patentes vel rac’one aliquarum
Captarnm Sive Literarum pateneium per aliquos progenitores
vel predecessores nostres Reges et Reginas Anglic aut per
aliquem principem Wallievel per aliquon, Domimum Domundy
de Oswestrey ante hee fact’ Concess’ Sive Confirmat’ aut rac’one
alicuius Legalis usus Consuetudinis Sive preseripton’ ibidem
Antehec habit vel Usitat’ licet ipsa vel eorum aliqua vel
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pliquod ad aliquod tempus Antehee non usa abusa discontinuata
vel forisfacta non usum abusum discontinuatum vel fforisfactum
fuerint vel fuerit Tta quod ipsa vel eorum aliqua vel aliguod
Legibus et Statutis huius Regni nostri Anglie contraxia vel
Contraritun non sint vel fuerint sit vel frerit Omnibug et
Singulis Juribus privilegijs et proficiis Domino Dominij de Os-
westrey prediet’ pro tempore existen’ debit quoguomodo Semper
Except’ ot forigprizat’ QUARE VOLUMUS ae per presentes
pro nobis heredibus et Successoribus nostris firmiter Iniungend’
precipimus et Mandamus quod predict’ Maior Aldermani'
Commune Consilium et Burgenses Burgi de Oswestrey predict’
et Suceessores sul habeant teneant Vtantur et gaudeant Ac
plene libere et integre habere tenere nti et gaudere Valeant et
possing imperpetuum Omnes Libertates liberas Consuetudines
privilegia Authoritat’ Jurisdicion’ of quietant’ prediet’ seeun-
dumtenorem eteffectium harum Literarumnostrarum patencium
sine Occasione impetit'one vel impedimento nostri heredum
vel Successorum nostrorum aut aliquorum Officiaviorum et
Ministrorum nostrorum heredum et Suceessorum nostrorum
quornmenngue NOLENTES quod ijdem Aldermanni Com’une
Consilium et Burgenses Burgi predicti aut Successores sui vel
eorum alique vel aliquis rac’'one premissorum vel eorum
alicuius per nos heredes vel Successores mnostros Judiciar
Vicecomites Tscaetor’ Ballivos aut al Officiar’ vel Ministros
nostros heredum vel Sueccessorum nostrorum quoscungie
Oceasionentur Molestentur importantur vexentur graventur
sou in aliquo perturbentur VOLENTES etiam ac per presentes
Mandantes precipientes tam Thesaurar’ Cancellar’ 6t Baron'
Seaccarij nostris Westmonasterij quam Attornat’ nostro general
" pro tempore existen’ ac al’ Justiciar’ et Officiar’ nostris heredum
et Successorum nosiyorum et eorum cuilibet quod nee ipsi nec
eorum aliquis vel